ALMT
Assembléia Legislativa

^[iBiÍ6áâ0 m D.O.E. ALMT

ái_dL^i2iL-/á£^retaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD Nn40/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE

Conceder aos servidores abaixo descritos 30 (trinta) dias de

vantagem prevista no artigo 95 da Lei Complementar n®

seguintes períodos:

férias, com percepção da

04, de 15/10/1990, nos

MATRICULA SERVIDOR período

AQUISITIVO

DATA DO USUFRUTO

25374 ADEMIR RIBEIRO DE

SOUZA

2017/2018 2/4/2018 a U/5/2018

4017 ADMILTON ÂNGELO DA

SILVA

2017/2018 20/4/2018 a 4/5/2018 e

10/9/2018 a 24/9/2018

42194 ALESSANDRA BESSA

MIRACHI

2017/2018 9/4/2018 a 23/4/2018 e

30/7/2018 a 13/8/2018

41794 ANIELLE ALVES

MORAES EUGÊNIO
2017/2018 13/4/2018 a 27/4/2018 e

2/5/2018 a 16/5/2018

4091 ARCY VENTURA

CORRÊA

2017/2018 2/4/2018 a U/5/2018

21745 BENEDITO PALMEIRA

NETO

2017/2018 11/4/2018 a 25/4/2018 e

2/1/2019 a 16/1/2019

9799 CARLA APARECIDA

COSTA E SILVA DE

CASTRO PINTO

2015/2016 2/4/2018 a U/5/2018

42037 CARLOS HENRIQUE
NEVES

2017/2018 2/4/2018 a 16/4/2018 e

12/9/2018 a 26/9/2018

27182 CIRCE DA GUIA

MEDEIROS COUTO

2017/2018 2/4/2018 a 16/4/2018 e

16/5/2018 a 30/5/2018

40620 DELCINDO MENDES DA

FONSECA

2017/2018 16/4/2018 a 15/5/2018

42148 DEVAIR RODRIGUES

RIBEIRO

2017/2018 2/4/2018 a U/5/2018

27906 DEMILSON NOGUEIRA

MOREIRA

2016/2017 2/4/2018 a U/5/2018

26343 DOMINGOS SÀVIO

PEDROSO DE BARROS

2016/2017 2/4/2018 a 175/2018

22718 DORIAN BARROS

ANTUNES DA SILVA

2017/2018 23/4/2018 a 7/5/2018 e

10/9/2018 a 24/9/2qi 8
41415 EDEVANDRO RODRIGO

GUANDALIN

2017/2018 18/4/2018 a 17/5/201^

41192 EDMUNDO FELIX DE

BARROS FILHO

2017/2018 14/3/2018 a 28/3/20(f^e\
10/4/2018 a 24/4/2ob )

ASSEMBLEtA 1. EGIS L A TI t/A DE MATO GROSSC CNPJr 03 «29 0«19/CCÍ01
Avenida Antire An.ónio MaKKí. tT-S, ̂ t.MorA. CPA CEP TeOd 9-901. CnialA.M

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

6427 EDSON ÂNGELO DA

SILVA

2014/2015 23/4/2018 a 22/5/2018

42040 ELIANA LEMOS

LOMBARDI

2017/2018 16/4/2018 a 30/4/2018 e

3/9/2018 a 17/9/2018

42038 FABRICIO LIMA DA PAZ 2017/2018 16/4/2018 a 30/4/2018 e

3/9/2018 a 17/9/2018

22576 FABLICIO RODRIGUES

DE BARROS

2017/2018 16/4/2018 a 30/4/2018 e

16/7/2018 a 30/7/2018

40940 FELIPPE AUTO BOTELHO 2016/2017 9/4/2018 a 23/4/2018 e

7/5/2018 a 21/5/2018

42211 FERNANDO AVELAR DE

CARVALHO MARÇAL
2017/2018 9/4/2018 a 8/5/2018

42246 FRANCISCO GERALDO

VIANA BEZERRA FILHO

2017/2018 10/4/2018 a 9/5/2018

33459 GABRIEL LUCAS

SCARDINI BARROS

2017/2018 5/4/2018 a 4/5/2018

42133 GILDAZIO DA SILVA

SABINO

2017/2018 9/4/2018 a 8/5/2018

41299 GISELE MACENE 2015/2016 2/4/2018 a 175/2018

42143 GIZELVANE THAIZA DE

ARRUDA VAZ DE

CAMPOS

2017/2018 16/4/2018 a 30/4/2018 e

14/9/2018 a 28/9/2018

40955 GRHEGORY PAIVA PIRES

MOREIRA MAIA

2016/2017 2/4/2018 a 16/4/2018 e

10/9/2018 a 24/9/2018

41511 GUILHERME MATOS

ROSA

2017/2018 2/4/2018 a 16/4/2018 e

9/7/2018 a 23/7/2018

42072 GYAN LUCCA PINTO

RIBEIRO

2017/2018 2/4/2018 a 16/4/2018 e

3/9/2018 a 17/9/2018

32064 HAROLDO RIBEIRO DE

ASSUNÇÃO
2017/2018 2/4/2018 a 175/2018

41941 HELAINE CRISTINA

FRANCO BORGES LEAL

2016/2017 9/4/2018 a 8/5/2018

41410 IVANILDE SOUZA

ORMOND

2017/2018 9/4/2018 a 8/5/2018

40843 JANAINA OLIVEIRA DE

QUEIROZ
2017/2018 2/4/2018 a 16/4/2018 e

3/9/2018 a 17/9/2018

42207 JESSICA SILVA CARDOSO 2017/2018 9/4/2018 a 8/5/2018

42077 JOÃO FARESIN

CAMARGO JÚNIOR

2017/2018 16/4/2018 a 30/4/204^^8 e
12/9/2018 a 26/9/20l\

42157 JOSE DIAS 2017/2018 2/4/2018 a 175/2018 \

26797 LILIANA SAGGIN

FIGUEIREDO

2016/2017 2/4/2018 a 16/4/201^e
16/5/2018 a 30/5/^018 /

ASSEMBLEJA LEGTSLAT 1*/A OE MATO GROSSC CNPJ: 03 029 0'59/C0d\
Avcnlíla André An:Onio Mjkkí. n" S. sutor A. CPA CEP 7B049-901. Cui.ib.l.MT

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

24007 LUCIANO DIAS DE

SOUZA

2017/2018 2/4/2018 a 175/2018

41823 LUIS CARLOS SARTORI 2017/2018 2/4/2018 a 175/2018

35539 LUIS FELIPHE DA SILVA

BATISTA

2017/2018 2/4/2018 a 175/2018

21064 LUIZ ANTONIO

CECCHETI FERRARI

2017/2018 9/4/2018 a 8/5/2018

7663 LUIZ MÁRCIO BASTOS

POMMOT

2017/2018 2/4/2018 a 16/4/2018 e

2/7/2018 a 16/7/2018

42013 MARCIA FERMINA

ALVES DA COSTA

2016/2017 9/4/2018 a 8/5/2018

41215 MARCO ANTONIO

FRABETI

2016/2017 2/4/2018 a 175/2018

41730 MARCOS VINÍCIUS

GOMES DE CERQUEIRA
CALDA

2017/2018 9/4/2018 a 23/4/2018 e

15/10/2018 a 29/10/2018

42183 MARINA CARLA

AVALONE

2017/2018 17/4/2018 a 175/2018 e

2/7/2018 a 16/7/2018

23293 MARINIZA SANTA

NUNES

2017/2018 2/4/2018 a 175/2018

41269 MATHEUS MANFRIM

COUTINHO

2016/2017 9/4/2018 a 8/5/2018

22399 MOACIR RIBEIRO 2017/2018 2/4/2018 a 175/2018

29024 MONICA AUXILIADORA

CAPILÉ LOBO CURVO
2016/2017 2/4/2018 a 16/4/2018 e

15/10/2018 a 29/10/2018

42099 NATALÍA DE OLIVEIRA

ATAYDE

2017/2018 2/4/2018 a 16/4/2018 e

5/11/2018 a 19/11/2018

41240 NELSON LOPES DE

ALMEIDA

2016/2017 16/4/2018 a 15/5/2018

40723 NILTON CEZAR

CONHADO DE SOUZA

2016/2017 2/4/2018 a 16/4/2018 e

3/9/2018 a 17/9/2018

21613 NILSON KOKOJISKI 2017/2018 19/3/2018 a 2/4/2018 e

21/9/2018 a 5/10/2018

41784 NUBIA GLECIA BORGES

DIAS DA COSTA

2017/2018 12/3/2018 a 10/4/2018

42226 ODIL ANTONIO DE

SOUZA

2017/2018 2/4/2018 a 175/2018

22609 OLIVIA MARTINS

FERREIRA

2016/2017 2/4/2018 a 175/20 TK

23217 OTÁVIO JACARANDÀ 2017/2018 2/4/2018 a 175/2018 \
A \

26627 patrícia MULLER 2017/2018 2/4/2018 a 175/2018 V

/

ASSEMBLEÍj^ LEGISL/.TIt/A DE MATO GROSSO C N P J: O 3 «29 OíJ9/COO 1 t
Avc-nHta Audr«^ An éinio M.1SKÍ. n" í>. ir.-tfr A. CPA C E P TSOA 9-901. Ciii.ib.i.MT

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

25036 PAULO CÉSAR DA SILVA 2017/2018 9/4/2018 a 8/5/2018

41832 PAULO ROBERTO

TAVOLONI JÚNIOR
2016/2017 2/4/2018 a 175/2018

42134 PRISCILA DE LIMA

CARVALHO

2017/2018 2/4/2018 a 175/2018

40948 RENAN MARCEL SANTOS

DA SILVA

2016/2017 19/3/2018 a 2/4/2018 e

25/6/2018 a 9/7/2018

42073 RODRIGO DE CAMARGO

SIQUEIRA
20Í7/20I8 16/4/2018 a 30/4/2018 e

12/9/2018 a 26/9/2018

40941 RODRIGO RODRIGUES

ARECO

2016/2017 9/4/2018 a 23/4/2018 e

2/7/2018 a 16/7/2018

40947 RODOLFO MURILO

GUIMARÃES
2016/2017 6/4/2018 a 20/4/2018 e

1710/2018 a 15/10/2018

41079 RODOLFO SANTOS

RAMOS

2016/2017 5/3/2018 a 19/3/2018 e

3/8/2018 a 17/8/2018

20115 ROSIGUERLY INGRID

BIANCHI

2017/2018 2/4/2018 a 175/2018

26626 SELMA CRISTINA SILVA

BIGOLIN

2017/2018 23/4/2018 a 22/5/2018

25129 SÉRGIO CAETANO
CARDOSO

2017/2018 16/4/2018 a 30/4/2018 e

16/7/2018 a 30/7/2018

41713 TALITA CRISTINA

BANDEIRA DE

FIGUEIREDO

2016/2017 2/4/2018 a 16/4/2018 e

30/7/2018 a 13/8/2018

41224 TOSHIO DOI JÚNIOR 2017/2018 9/4/2018 a 8/5/2018

23271 VALCY SILVA DOURADO 2017/2018 5/4/2018 a 4/5/2018

3748 VALMIR TAVARES DOS

SANTOS

2010/2011 16/4/2018 a 30/4/2018 e

16/11/2018 a 30/11/2018

41929 VICTOR HUGO ARAÚJO
SOUZA

2016/2017 2/4/2018 a 175/2018

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, r5 de março de 2018.

V.
José Edui p Botei

Deputado EDUAlCô^Õy J^LHO
Presidente

Guiiherm

Deputado

1° Secretário

íAÚ^ados na
ida Funcional

Em:c50 lO^

/AíptjJlÁj
Servidor /-a^ilrícIricula

GEAPE SGP ALMT
1. ^ASSEMH.E.EÍA LEGlSLATIi^A r>E M4xCU£íítQ&SG-..---.'.--C N PJ; 03 , r.ooi i

AvetiUI.-» A íicfre An.ónio M.ÍKÍSÍ, ti" i. ti.-tcr A. CPA CEP7«OA9-90t Cu5..U... M7